様式第１４号

令和  年  月  日

 久留米市長 あて

受託者名

代表者名            印

事 故 報 告 書

 このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

区 分         事  故  内  容  等

業務名  久留米市田主丸学校給食共同調理場調理等業務

発生日時

発生場所

人又は施設

設備の区分

（人の場合）

住所

氏名         性別  年齢

（施設・設備の場合）

名称

事故の経過

及び原因

（詳細に）

改善策

（具体的に）

学校長所見

※発生後、速やかに市に提出すること。